pectano (?). Et ducere ea ad tenimentum campilongj. et omnia 

animalja cenobji sancti benedictj et cenobji sancte trinitatis cave 

et omnium aljorum hominum de ipso tenimento campilongj 

foras fecit ejcere. Et etjam ipsi testes testificatj sunt quod ser- 

vientes domus suprascripti archiepiscopi custodiebant supra

scriptum tenimentum campilongj et lignamina silvarum eju
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sdem tenimentj vendebant hominibus salerni et amalfìe. Et ta- 

liter ipsi testes testificati sunt. Reddito namaue huiusmodi te- 

stimonio ipsi testes singulj per ccnvenientiam guadiam ics:1 

Gualterio prò parte suprascripti dom ni nostri archiepiscopi de- 

derunt et fidejusscres ej posuerunt se met Ì d s o s . et per ipsam 

guadiam ipsi testes singulj ob1igaverunt se ut si quolibet tem

pore necesse fuerit jam dictum eorum test monium testificarj. 

et per sacramentum ad sancta dei evangelja sibi parata illud 

firmare, et pulsatj ex eo fuerint. tunc singulj plicent se. et quod 

superius testificati sunt testificentur et oer sacramentum ad 

sancta dej evangelia sibi Darata illud fnment. et si aliter fecerint 

et se de ipso testimonio seu sacramento subtrahere quesierint. 

tunc ille vel illj qui talja agere presumpserint singulj per ipsam 

guadiam obligaverunt se componere insi sunrascripto Gualterio 

prò parte suprascripti domini archieo scopi vel cuy hoc scriptum 

prò parte Salernitane ecclesie jn marni paruerit decem aurj so  

lidos regales. Et quod superius testificati sunt testificare et per 

sacramentum ad sancta dej evangelja sibi parata illud firmare. 

Et taljter tibi darjo subdiacono et notario srribere orecepi.

+ Ego qui supra petrus Judex,

m
In nomine domini dei et Salvatoris nostri iesu christi, 

Anno ab jncarnatione ejus millesime centesimo octagesimo 

septimo. Et vicesimo secundo anno regni domini nostri Guy  

lielmj sicilie et ytalie gloriosissimi Regis. Et sesto anno ponti  

ficatus domini nostri Nycolay viri valde venerabiljs salernitani 

archiepiscopi. Mense novembris jndictionis seste. Ante me Pe- 

trum judicem cuy juris dictio terre oljbam commissa est Guai  

terius magnus bajulus domus suprascripti domini nostri archie

piscopi prò parte ejusdem archiepiscopii venit et cum eo vene 

runt testes videljcet Daniel filius quondam benedictj. et Alfa* 

nus qui dicitur capuanus filius quondam martjni, et Roggerius 

filius quondam petrj qui dictus est deriso, et ammarrianus filius
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quondam iohannis et Guylielmus qui dicitur bomncuntus filius